
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 118/2017 
 
Espécie: Contrato nº 118/2017, firmado em 09/08/2017 com JOAQUIM ONOFRE PIRES DE 
OLIVEIRA ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CON-
FECÇÃO DE UNIFORMES, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNCIONÁRIOS DA SAE; 
Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017011749; Vigên-
cia: 09/08/2017 a 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 10.1001.1.1.512.4012.4063-
3.90.39; Valor: R$ 30.517,00; Signatários: pelo Contratante: FERNANDO VAZ DE ULHÔA 
e, pelo Contratado: RODRIGO PIRES DE OLIVEIRA.  

 


